Veroéffentlichungsdaten

Netzebene
Jahreshochstlast (excl. Netzverluste)
Jahreshochstlast (incl. Netzverluste)

Summe der Netzverluste
Bezug aus eigener vorgel. NE
Hdéchstentnahmelast eigene vorgel. NE
zum Zeitpunkt
Duchschnittsverluste je Netzebene
Stromkreislange
Stromkreislange
installierte Leistung
Entnommene Jahresarbeit
Anzahl Netzkunden
Anzahl Stationen
Anzahl Stationstrafos
Anzahl Entnahmestellen (incl.Trafos)
davon Uber iMSys an Netzanschl. NS
Anzahl iMSys an Netzanschl. NS
Anzahl nicht durchgefiihrter Netzanschl.
Anzahl nicht durchgefiihrter Netzanschl.
Anz. Vereinb. nach § 14a Abs. 1 S. 1
Einwohnerzahl
Flachen
Flachen
leistungsgem. Entnahmestellen
sonstige Entnahmestellen
grundzustandiger Messstellenbetreiber
grundzustandiger Messstellenbetreiber
Ansprechpartner Netzzugangsfragen
Anzahl Netzkunden (nur unmittelbare)
Belegenheit Netzgebiet

Netzebene

Summe Einspeisungen
durch dezentrale Erzeugung
in der Netzebene

Netzverluste / & Beschaffungspreis

Stromkontor Griesheim GmbH

Kabel

Freileitungen

inkl. nachgel. NE

EnWG
§ 23c Abs. 3Nr. 1
§23c Abs. 3Nr. 1
§ 23c Abs. 3 Nr. 2
§ 23c Abs. 3 Nr. 5
§ 23c Abs. 3 Nr. 5

§ 23c Abs. 3 Nr. 5

§23c Abs. 1Nr. 1
§23c Abs. 1Nr. 1
§23c Abs. 1Nr. 2

§23c Abs. 1 Nr. 3

StromNEV MS
1.574
1.611

52.411
5.241.072
1.611
08.12.23 12:00
1,00
20,969
0,000

§10 Abs. 2

5.188.661
3

primédr und sekundér je 1 Entnahmestelle je Stationstrafo

(iber 3 Monate

(iber 6 Monate

versorgte

geografische
RLM/ZSGM

Trafos bzw. SLP-Kunden
analog

iMSys/mMe

§28 S.2 ARegV

§28 S.2 ARegV

§ 23c Abs. 1 Nr. 4
§ 23c Abs. 1 Nr. 4b
§ 23c Abs. 1 Nr. 4a
§ 23c Abs. 1 Nr. 4c
§ 23c Abs. 1 Nr. 4c
§ 23c Abs. 1 Nr. 4d
§23c Abs. 1 Nr. 5
§23c Abs. 1 Nr. 6
§23c Abs. 1 Nr. 7
§23c Abs. 1Nr. 8
§23c Abs. 1 Nr. 8
§23c Abs. 1Nr. 9
§23c Abs. 1 Nr. 9

§ 23c Abs. 1 Nr. 10

EnWG

§23c Abs. 3Nr. 6

EnWG

§ 23c Abs. 3 Nr. 7

MS/NS
807
823
74.417
3.235.528
823
19.01.23 08:15

2,30

36.880
3.161.111
0

9

24

24

24

NS
475

807
788.113
3.161.111
807
19.01.23 08:15
24,93
26,220
0,000

2.372.998
126

126
nicht bekannt
nicht bekannt

0

123

31.12.2023

Einheit

Stiick
Stiick

Stromkontor Griesheim GmbH

Stromkontor Griesheim GmbH

siehe Kontaktdatenblatt Netzbetreiber

netzebenenunabhangig

Ms

o O O ©O O ©O o o o o o o o

Menge
914.941

MS/NS

o O O O O O o o o oo o o

Einheit
kWh

129
NS
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
Preis
10,352

Stiick
Hessen

Einheit

Einheit
Ct/kWh




