Veröffentlichungsdaten	Stromkontor Griesheim	GmbH					31.12.2023
Netzebene		EnWG	StromNEV	MS	MS/NS	NS	Einheit
Jahreshöchstlast (excl. Netzverluste)		§ 23c Abs. 3 Nr. 1		1.574	807	475	kW
Jahreshöchstlast (incl. Netzverluste)		§ 23c Abs. 3 Nr. 1		1.611	823	807	kW
Summe der Netzverluste		§ 23c Abs. 3 Nr. 2		52.411	74.417	788.113	kWh
Bezug aus eigener vorgel. NE		§ 23c Abs. 3 Nr. 5		5.241.072	3.235.528	3.161.111	kWh
Höchstentnahmelast eigene vorgel. NE		§ 23c Abs. 3 Nr. 5		1.611	823	807	kW
zum Zeitpunkt		§ 23c Abs. 3 Nr. 5		08.12.23 12:00	19.01.23 08:15	19.01.23 08:15	Uhr MEZ
Duchschnittsverluste je Netzebene			§ 10 Abs. 2	1,00	2,30	24,93	%
Stromkreislänge	Kabel	§ 23c Abs. 1 Nr. 1		20,969		26,220	km
Stromkreislänge	Freileitungen	§ 23c Abs. 1 Nr. 1		0,000		0,000	km
installierte Leistung		§ 23c Abs. 1 Nr. 2			36.880		kVA
Entnommene Jahresarbeit	inkl. nachgel. NE	§ 23c Abs. 1 Nr. 3		5.188.661	3.161.111	2.372.998	kWh
Anzahl Netzkunden				3	0	126	Stück
Anzahl Stationen					9		Stück
Anzahl Stationstrafos	primär und sekundär je 1 Er	ntnahmestelle je Stati	onstrafo		24		Stück
Anzahl Entnahmestellen (incl.Trafos)		§ 23c Abs. 1 Nr. 4		27	24	126	Stück
davon über iMSys an Netzanschl. NS		§ 23c Abs. 1 Nr. 4b				nicht bekannt	Stück
Anzahl iMSys an Netzanschl. NS		§ 23c Abs. 1 Nr. 4a				nicht bekannt	Stück
Anzahl nicht durchgeführter Netzanschl.	über 3 Monate	§ 23c Abs. 1 Nr. 4c		0	0	0	Stück
Anzahl nicht durchgeführter Netzanschl.	über 6 Monate	§ 23c Abs. 1 Nr. 4c		0	0	0	Stück
Anz. Vereinb. nach § 14a Abs. 1 S. 1		§ 23c Abs. 1 Nr. 4d			0	0	Stück
Einwohnerzahl		§ 23c Abs. 1 Nr. 5				0	Stück
Flächen	versorgte	§ 23c Abs. 1 Nr. 6				0,81	km²
Flächen	geografische	§ 23c Abs. 1 Nr. 7		0,81			km²
leistungsgem. Entnahmestellen	RLM/ZSGM	§ 23c Abs. 1 Nr. 8		3	0	3	Stück
sonstige Entnahmestellen	Trafos bzw. SLP-Kunden	§ 23c Abs. 1 Nr. 8		24	24	123	Stück
grundzuständiger Messstellenbetreiber	analog	§ 23c Abs. 1 Nr. 9			Stro	mkontor Griesh	eim GmbH
grundzuständiger Messstellenbetreiber	iMSys/mMe § 23c Abs. 1 Nr. 9 Stromkontor Griesheim GmbH						
Ansprechpartner Netzzugangsfragen		§ 23c Abs. 1 Nr. 10			siehe Konta	aktdatenblatt Ne	tzbetreiber
Anzahl Netzkunden (nur unmittelbare)	§ 28 S.2 ARegV			netzebenenunak	ohängig	129	Stück
Belegenheit Netzgebiet	§ 28 S.2 ARegV						Hessen
Netzebene		EnWG		MS	MS/NS	NS	Einheit
	Jan			0	0	0	kWh
					•	0	kWh
	Feb			0	0		
I and the second	Feb Mrz			0	0	0	kWh
						0	kWh kWh
	Mrz			0	0		
Summe Einspeisungen	Mrz Apr			0	0	0	kWh
Summe Einspeisungen durch dezentrale Erzeugung	Mrz Apr Mai			0 0 0	0 0 0	0	kWh kWh
, ,	Mrz Apr Mai Jun			0 0 0	0 0 0	0 0 0	kWh kWh kWh
durch dezentrale Erzeugung	Mrz Apr Mai Jun Jul			0 0 0 0	0 0 0 0	0 0 0	kWh kWh kWh
durch dezentrale Erzeugung	Mrz Apr Mai Jun Jul Aug			0 0 0 0 0	0 0 0 0 0	0 0 0 0	kWh kWh kWh kWh
durch dezentrale Erzeugung	Mrz Apr Mai Jun Jul Aug Sep			0 0 0 0 0	0 0 0 0 0 0	0 0 0 0 0	kWh kWh kWh kWh kWh
durch dezentrale Erzeugung	Mrz Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt			0 0 0 0 0 0	0 0 0 0 0 0	0 0 0 0 0 0	kWh kWh kWh kWh kWh
durch dezentrale Erzeugung	Mrz Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov	§ 23c Abs. 3 Nr. 6		0 0 0 0 0 0 0	0 0 0 0 0 0 0 0	0 0 0 0 0 0	kWh kWh kWh kWh kWh kWh
durch dezentrale Erzeugung	Mrz Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Dez	§ 23c Abs. 3 Nr. 6		0 0 0 0 0 0 0	0 0 0 0 0 0 0 0 0	0 0 0 0 0 0 0	kWh kWh kWh kWh kWh kWh kWh kWh
durch dezentrale Erzeugung	Mrz Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Dez	§ 23c Abs. 3 Nr. 6		0 0 0 0 0 0 0	0 0 0 0 0 0 0 0 0	0 0 0 0 0 0 0	kWh kWh kWh kWh kWh kWh kWh kWh